
ALYTAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „DU GAIDELIAI“ 

 

                                                                                                                               

2024 M. VASARIO  MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2024-01-31 Nr. 2 

Alytus 
Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta,  

dalyviai 

Atsakingas 

1 2 3 4 5 

 VEIKLA UGDYTINIAMS 

1. Sferinis kinas. Seansai 3-7 metų 

vaikams pagal pasirinktus filmus 

(kaina-5 Eur.)  

2 d. 

9.00-

13.00 

val. 

Darželio 

salė/darželio grupės 

Vilma Masionienė 

Grupių mokytojos 

2. Diskusija „Taisyklinga 

laikysena“ 

2 d.  „Nykštukų“ ir 

„Bitučių“ grupės 

Vilma Sinkevičienė 

3. Rytmetis, skirtas vaikų poetui A. 

Matučiui. Alytaus kraštotyros 

muziejaus ir A. Matučio 

muziejaus darbuotojų parengto 

parodos atidarymas.  

9 d. 9.00 

val.  

Darželio 

koridorius, 

salė/„Ežiukų“, 

„Bitučių“, 

„Pelėdžiukų“, 

„Nykštukų“ , 

„Peliukų“  gr. 

Vilma Masionienė 

Grupių mokytojos 

4. Priešmokyklinukų žiemos 

olimpinis šokis „Šalta balta“ 

Laikas 

derina-

mas 

Darželio 

salė/„Ežiukų“, 

„Bitučių“ gr. 

Renata Komičienė 

Tamara Cibulskienė 

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė 

5. Užgavėnių šurmulys drauge su 

Vidzgirio progimnazijos 

bendruomene 

13 d. 

11.00 

val. 

Erdvė prie 

Vidzgirio 

progimnazijos/dar-

želio grupės 

Lina Miklaševičienė, 

Elena Ramanauskienė, 

Vilija Ruseckienė,  

Laimutė Zdanavičienė, 

Renata Komičienė 

6. Vasario 16-osios renginiai „Mes 

norim gražios Lietuvėlės“ (pagal 

nuostatus) 

14-15 d. Darželio 

erdvės/visos grupės 

Angelė Gelažauskienė, 

Angelė Žukauskienė,  

Diana Dainauskienė, 

Jurgita Pečiukonienė,  

Rasa Ąžuolienė, 

7. Alytaus miesto bendruomenės 

bėgimas, skirtas Vasario 16-ajai. 

Kviečiami dalyvauti tėvai su 

vaikais, darbuotojai 

Pagal 

Alytaus 

miesto 

renginių 

planą 

Alytaus miesto 

erdvės 

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė,  

Ingrida Mažeikienė 

8.  Konkursą ,,Dainuoju šalelei 

Lietuvai“ 

27 d. 

14.00 

val. 

Alytaus muzikos 

mokykla/5-7 metų 

vaikų ansamblis 

Lina Miklaševičienė 



9. Dziudo ir stalo teniso treniruotės 

(projektas „Fizinių užsiėmimų 

veiklos, skirtos  darželiams 

susipažinti su Alytaus SRC 

treneriais ir erdvėmis, kuriose 

vyksta treniruotės“) 

 

5,12,19, 

26 

11.00-

11.45 val 

A. Matučio sporto 

bazė, Šv. 

Benedikto 

gimnazija/ 

„Ežiukų“, 

„Bitučių“ gr. 

Grupių mokytojos 

10. Aktyvus užsiėmimas „Asmens 

higiena, apsauga nuo infekcinių 

ligų ir virusų. Antibiotikai“ 

23 d. „Nykštukų“ ir 

„Bitučių“ grupės 

Vilma Sinkevičienė 

 PROGRAMOS, PROJEKTAI 

11. Emocinio ugdymo programa 

„Dramblys“ 

Visus 

metus 

„Bitučių“ , „Ežiukų“, 

„Kiškučių“, 

„Varliukų“  

„Peliukų“ 

„Pelėdžiukų“ 

„Nykštukų“ 

grupės 

Grupių mokytojos 

 

12. Ilgalaikis tarptautinis eTwinning 

projektas „Noriu sportuoti 

gamtoje“ 

Mėn. 

eigoje 

„Ežiukų“, 

„Bitučių“, 

Grupių mokytojos 

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė 

13. Projektas „Sveikata visus metus 

2024“ 

Mėn. 

eigoje 

„Kiškučių“, 

„Varliukų“ gr. 

 

Grupių mokytojos 

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė 

14. Projektas „Lietuvos mažųjų 

žaidynės“ (nuotolinės 

pamokėlės) 

Mėn. 

eigoje 

Bus informuota Grupių mokytojos 

Sandra Bakšytė-

Ribinskienė 

Ingrida Mažeikienė 

15. Ilgalaikis projektas 

„Futboliukas“.  

„Išmokite pataikyti į tikslą“. 

Mėn. 

eigoje 

„Ežiukų“, 

„Bitučių“, 

„Pelėdžiukų“, 

„Nykštukų“, 

„Peliukų“ grupės 

Grupių mokytojos 

16. „Sveikatiada“ 

 

 

Mėn. 

eigoje 

Visos grupės 

 

Grupių mokytojos 

 

VADOVAMS PEDAGOGAMS, DARBUOTOJAMS, TĖVAMS 

SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

17. Mokytojų pasitarimai 5, 26 d. 

13.00 

val. 

Darželio salė Vitalija Vitkauskienė 

Vilma Masionienė 

Grupių mokytojos 

18. Seminaras muzikos ir šokių 

vadovams dėl 10-osios Dzūkų 

dainų šventės programos 

2 d. 9.00  Alytaus jaunimo 

centras 

Lina Miklaševičienė 

19. Tarptautinės mokytojų dienos 

premijų skyrimo, pretendentų 

veiklos ir kūrybinių pasiekimų 

vertinimo tvarkos aprašo keitimo 

5 d. 

15.30  

AMS 201 kab. Vilma Masionienė 



projekto darbo grupės 

susitikimas 

20. Pasitarimas dėl metodinės 

dienos organizavimo 

7 d. 

15.30 

val. 

Tarybos posėdžių 

salėje 

Vilma Masionienė 

21. AMS švietimo biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas „Tūkstantmečio 

mokyklų pažangos plano 

pristatymas“ 

8 d. 

13.00 

val. 

Tarybos posėdžių 

salėje 

Vitalija Vitkauskienė 

22. Vaiko gerovės komisijos 

posėdžiai 

Individualių ugdymo planų 

įgyvendinimo aptarimai su 

specialistais ir tėvais 

 

Mėn 

eigoje 

Salė Vaiko gerovės 

komisija 

23. AMS bendrojo ugdymo 

mokyklų (toliau – BUM) 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų direktorių pasitarimas dėl 

ugdymo kokybės gerinimo. 

28 d. 

13.00 

val. 

Alytaus jaunimo 

centras 

Vitalija Vitkauskienė 

 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO RENGINIAI 

24. Ilgalaikė programa „Laimingo 

Mokytojo akademija“ 

Emocinė higiena: kaip mylėti 

save ir valdyti jautrumą bei 

pyktį? 

13 d.  

15.00-

17.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Užsiregistravę 

darbuotojai 

25. Mokymų „Žaismingi ir 

kūrybiški IKT įrankiai 

STREAM ugdyme“  

23 d. 

13.00-

15.00 

val. 

Nuotoliniu būdu Pedagoginiai 

darbuotojai 

26. Metodinė-edukacinė išvyka 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

metodinio būrelio pirmininkams 

„Mokytojo savišvieta – ne mada, 

bet būtinybė“ 

23 d.  Išvyka į Vilniaus 

knygų mugę 

Laimutė Zdanavičienė 

27. Fizinio ugdymo mokytojų 

forumas 2024 

20 d. 

10.00-

16.00 

Kaunas Sandra Bakšytė-

Ribinskienė 

28. Konferencija „Kaip tapti 

olimpiečiu?“ Mokytojos dalijasi 

patrirtimi tema „Žiemos 

olimpiada 2024. Šokis, puzzle“ 

27 d.  Kaunas Tamara Cibulskienė 

Renata Komičienė 

RENGINIAI TĖVAMS 



29. „Boružėlių“ grupės tėvų 

susirinkimas 

Laikas 

derina-

mas 

Salė Boružėlių grupės 

mokytojos 

30. Pokalbis su logopedu  „Drugelių“ 

ir „Voveriukų“ grupių vaikų 

tėvams 

 

12 d. 

18.00 

val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Rūta Ivanauskienė 

 

KOLEGIALUS BENDRADARBIAVIMAS 

31. Dalyvavimas Alytaus miesto 

metodinėje dienoje „Inovatyvių 

metodų taikymas šiuolaikinėje 

pamokoje“ 

Stendo „Kūrybiškumo ugdymo 

įgyvendinimas taikant STEAM 

veiklas“ rengimas ir 

pristatymas“ 

 

20 d.  Šv. Benedikto 

gimnazija 

Tamara Cibulskienė, 

Renata Komičienė, 

Sonata šiupienienė, 

Laimutė Zdanavičienė, 

Giedrė Stasionytė,  

Gintarė Saulevičienė 

32. Atvira veikla „Nykštukų“ 

grupėje  „Socialinės istorijos. 

Kas tai?“  

 

Laikas 

derina-

mas 

„Nykštukų“ gr. Laimutė Zdanavičienė 

33. Atvira veikla „Boružėlių“ 

grupėje ,,Geltona, žalia, raudona 

- gražiausios spalvos" 

15 d.  „Boružėlių“ gr.  

KONSULTAVIMAS 

34. 

 

 

Konsultacijos mokytojams 

socialinio-emocinio ugdymo 

veiklų organizavimas 

23 d.  Visos grupės 

(planavimas, veiklų 

apžvalga) 

Vilma Masionienė 

ATASKAITOS 

35. 

 

 

 

Pateikti ikimokyklines grupes 

2024 m. sausio mėn. lankiusių 

vaikų, kurių gyvenamoji vieta 

deklaruota Alytaus r. sav. 

teritorijoje, skaičių (pradėjusių 

lankyti nuo 2020-09-01 ir 

vėliau), skaičių  

Iki 2 d. 

įskaityti-

nai 

 

el. p. 

jurgita.burova@aly

tus.lt 

Vilma Masionienė 

36. Pateikti 2024 m. sausio mėn. 

gautų tėvų prašymų ugdyti pagal 

ikimokyklinio ugdymo 

programą jų vaikus, kurių 

gyvenamoji vieta deklaruota 

Alytaus r. sav., kopijas 

Iki 2 d. 

įskaityti-

nai 

 

el. p. 

jurgita.burova@aly

tus.lt 

Vilma Masionienė 

37. Pateikti direktoriaus 2024 metų 

veiklos ataskaitą Alytaus miesto 

savivaldybės merui.  

Iki 5 d. 

įskaityti-

nai 

 

El. paštu  

info@alytus.lt ir 

pasirašytą popierinį 

variantą pateikti 

Rasai Kuckailienei 

 

Vitalija Vitkauskienė 

mailto:info@alytus.lt


38. Pateikti informaciją apie 

švietimo biudžetinių ir viešųjų 

įstaigų pastatų šildymą 

(kiekvieno pastato atskirai) ir 

elektros energijos sunaudojimą 

2024 m. sausio mėn.  

Iki 15 d. 

įskaityti-

nai 

„Google“ disko 

lentelėje 

Ilona Matulevičienė 

39. Pateikti mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) 2024-2026 metų 

atestacijos programas  

Iki 18 d. 

įskaityti-

nai 

El. paštu 

avilysreg@alytus.lt 

Vilma Masionienė 

40. Pateikti lopšelio-darželio 2024-

2026 metų strateginį (su 

direktoriaus ir buhalterio 

parašais, skanuota forma). 

Iki 23 d. 

įskaityti-

nai 

jurgita.burova@aly

tus.lt 

 

Vilma Masionienė 

41. Pateikti lopšelio-darželio 2024 

metų metinį veiklos planą (su 

direktoriaus ir buhalterio 

parašais, skanuota forma). 

Iki 23 d. 

įskaityti-

nai 

El. paštu 

avilysreg@alytus.lt 

Vilma Masionienė 

42. Pateikti lopšelio-darželio 

nuostatų projektą 

Iki 19 d. 

įskaityti-

nai 

El. paštu 

edita.jurciene@alyt

us.lt 

veronika.juknevicie

ne@alytus.lt 

laima.kairiene@aly

tus.lt 

 

Vitalija Vitkauskienė 

 

_____________________ 

mailto:avilysreg@alytus.lt
mailto:jurgita.burova@alytus.lt
mailto:jurgita.burova@alytus.lt
mailto:avilysreg@alytus.lt
mailto:edita.jurciene@alytus.lt
mailto:edita.jurciene@alytus.lt
mailto:veronika.jukneviciene@alytus.lt
mailto:veronika.jukneviciene@alytus.lt

